
ASEJ NOMINA
AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO
AVENIDA NIÑOS HEROES 2409
MODERNA
GUADALAJARA JAL. C.P. 44190
SUCURSAL: 1501 GDL LA PAZ
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6$a8FX?,560"I~

 

 

NO. DE CLIENTE: 21629947
RFC: ASE0901016N4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: CHAPULTEPEC NORTE ESQ. AV. LA PAZ 278 AMERICANA
TELÉFONO: 6781118

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Noviembre/2021 al 30/Noviembre/2021
Fecha de corte 30/Noviembre/2021
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0364233755 072 320 00364233755 8 $265,328.56 $93,887.77 
TOTAL     $265,328.56  $93,887.77

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 265,328.56

+ Total de depósitos $ 28,662,109.19
- Total de retiros $ 28,833,580.28

+ Intereses Netos Ganados $ 30.30
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 93,887.77
  Saldo disponible al día* $ 93,887.77
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $ 165,249.30
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.22%
Interés Tasa Bruta Anual $ 30.30
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 30.30

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 10
Cheques girados sin comisión 10
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $265,328.56)

 

   DEPÓSITOS $28,662,109.19

   RETIROS $28,833,580.28

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $93,887.77

 
 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-OCT-21 SALDO ANTERIOR 265,328.56

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0000815 DEPOSITO A CTA. 0786370035 RFC SAVL650718G66 15,272.35 250,056.21
03-NOV-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000010 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0365916916 TRASPASO DE PROD.

FIN. OCTUBRE AL R.F.C. ASE0901016N4
150.92 249,905.29

03-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000010 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO IMSS octubre 528,248.62 778,153.91
03-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000010 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO ISR octubre 2,543,231.00 3,321,384.91
03-NOV-21 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: R0KVSXHP4BY624MMQ479000VG7XA000000000000000000000EJVK ID PAGO:

R1262741389202110215954 TOTAL: 0000000052824862 RASTREO: 000002950
528,248.62 2,793,136.29

03-NOV-21 PAGO REFERENCIADO 528222830721 Impuesto Deposito Referenciado 2,543,231.00 249,905.29
05-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000011 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO VIATICOS 188 8,275.00 258,180.29
05-NOV-21 RET OTROS 46758 NL 8,275.00 249,905.29
05-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0000814 13,938.70 235,966.59
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0000800 DEPOSITO A CTA. 0538593826 RFC CAGC5408252K8 17,083.09 218,883.50
09-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO DE AGUINALDO FINAL 11,421,204.39 11,640,087.89
09-NOV-21 RET PAGO AGUINALDO 46758 NL 11,421,204.39 218,883.50
10-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000011 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENSION ALIM AGU 8,131.40 227,014.90
10-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000187 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014375605964207007, BEM SPEI BCO:014

BENEF:CYNTHIA EUGENIA GODOY RAMIRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimen aguinaldo DZP CVE
RASTREO: 8846APR1202111101486941330 RFC: GORC721008J35 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 14:16:36

8,131.40 218,883.50

10-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000187 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENSION ALIM AGU 3,000.00 221,883.50
10-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000187 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320400032142684, BEM SPEI BCO:014

BENEF:SANDRA GOMEZ MUNI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimen aguinaldo DZP CVE RASTREO:
8846APR2202111101486947881 RFC: GOMS710404 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:21:12

3,000.00 218,883.50

10-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000187 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENSION ALIM AGU 7,777.50 226,661.00
10-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000187 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605770457818, BEM SPEI BCO:014

BENEF:CLAUDIA PEREZ AVALO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimen aguinaldo EVR CVE RASTREO:
8846APR2202111101486954593 RFC: PEAC68050522A IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
14:25:52

7,777.50 218,883.50

10-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000187 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENSION ALIM AGU 8,030.80 226,914.30
10-NOV-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000187 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0887536058 Pension

alimen aguinaldo HGM AL R.F.C. BEZA780601GR0
8,030.80 218,883.50

10-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000187 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENSION ALIM AGU 14,030.98 232,914.48
10-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000187 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012414027223884055, BEM SPEI BCO:012

BENEF:MA NORMA GISELA CEBALLOS HUERT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimen aguinaldo BME
CVE RASTREO: 8846APR2202111101486969880 RFC: CEHM601230KCA IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 14:36:41

14,030.98 218,883.50

11-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0000817 DEPOSITO A CTA. 1147888168 RFC SSP101029US7 35,830.94 183,052.56
11-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000021 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO NOMINA Q21 T 3,627,148.24 3,810,200.80
11-NOV-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000011 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233746 DEV TRASPASO

CH813 CANCELADO AL R.F.C. ASE0901016N4
49,620.09 3,760,580.71

11-NOV-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000011 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233746 DEV TRASPASO
CH812 CANCELADO AL R.F.C. ASE0901016N4

39,575.00 3,721,005.71

11-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000187 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION DE CH AGUI 35,450.50 3,756,456.21
11-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000011 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION DE CH FIN 29,431.19 3,785,887.40
11-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000011 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION DE CH FIN 23,305.60 3,809,193.00
11-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000011 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO NOMINA Q21 CH 13,028.05 3,822,221.05
11-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000021 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO NOMINA Q21 CH 5,345.81 3,827,566.86
11-NOV-21 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 46758 3,627,148.24 200,418.62
12-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000011 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION DE CH FIN 9,493.19 209,911.81
12-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000021 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO IPEJAL Q21 3,084,718.14 3,294,629.95
12-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000021 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972195080, BEM SPEI BCO:060

BENEF:INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago IPEJAL Q21 CVE RASTREO:
8846APR1202111121489649873 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 11:36:41

3,084,718.14 209,911.81

12-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000021 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO SEDAR Q21 167,111.99 377,023.80
12-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000021 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Sistema Estatal de Ahorro para (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago SEDAR Q21 CVE RASTREO:
8846APR2202111121489676856 RFC: IPE540101GX0 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:46:16

167,111.99 209,911.81

12-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000021 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENSION ALIM Q21 3,405.49 213,317.30
12-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000021 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENSION ALIM Q21 8,413.54 221,730.84
12-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000021 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENSION ALIM Q21 3,313.91 225,044.75
12-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000021 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENSION ALIM Q21 6,881.05 231,925.80
12-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000021 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENSION ALIM Q21 2,273.93 234,199.73

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

12-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000021 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014375605964207007, BEM SPEI BCO:014
BENEF:CYNTHIA EUGENIA GODOY RAMIRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimen 1ra noviembre DZP
CVE RASTREO: 8846APR2202111121489767915 RFC: GORC721008J35 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 12:16:03

2,273.93 231,925.80

12-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000021 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320400032142684, BEM SPEI BCO:014
BENEF:SANDRA GOMEZ MUNI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimen 1ra noviembre DZP CVE
RASTREO: 8846APR1202111121489775558 RFC: GOMS710404 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:18:11

6,881.05 225,044.75

12-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000021 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605770457818, BEM SPEI BCO:014
BENEF:CLAUDIA PEREZ AVALO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimen 1ra noviembre EVR CVE
RASTREO: 8846APR1202111121489783122 RFC: PEAC68050522A IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 12:20:38

3,313.91 221,730.84

12-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000021 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012414027223884055, BEM SPEI BCO:012
BENEF:MA NORMA GISELA CEBALLOS HUERT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimen 1ra noviembre
BME CVE RASTREO: 8846APR2202111121489809547 RFC: CEHM601230KCA IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 12:29:16

8,413.54 213,317.30

12-NOV-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000021 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0887536058 Pension
alimen 1ra noviembre HGM AL R.F.C. BEZA780601GR0

3,405.49 209,911.81

12-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000189 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO VIATICOS 189 55,832.00 265,743.81
12-NOV-21 RET OTROS 46758 NL 55,832.00 209,911.81
13-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0000818 VIMS710210UQ9 35,450.50 174,461.31
13-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0000822 VIMS710210UQ9 5,345.81 169,115.50
17-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0000821 AULS541230E95 13,028.05 156,087.45
17-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0000823 AULS541230E95 9,493.19 146,594.26
18-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0000819 29,431.19 117,163.07
18-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0000820 23,305.60 93,857.47
19-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000190 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO VIATICOS 190 20,659.00 114,516.47
19-NOV-21 RET OTROS 46758 NL 20,659.00 93,857.47
26-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000191 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO VIATICOS 191 18,560.00 112,417.47
26-NOV-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000191 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233746 DEV REC NO

EJERCIDOS AL R.F.C. ASE0901016N4
18,560.00 93,857.47

26-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000191 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO VIATICOS 191 20,975.00 114,832.47
26-NOV-21 RET OTROS 46758 NL 20,975.00 93,857.47
29-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000022 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO NOMINA Q22 T 3,638,660.93 3,732,518.40
29-NOV-21 CARGO DEP ELEC N L 46758 3,638,660.93 93,857.47
29-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO SINDICATO PL 32,608.76 126,466.23
29-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000022 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENSION ALIM Q22 2,273.93 128,740.16
29-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000022 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENSION ALIM Q22 6,881.05 135,621.21
29-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000022 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENSION ALIM Q22 3,313.91 138,935.12
29-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000022 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENSION ALIM Q22 8,413.54 147,348.66
29-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000022 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENSION ALIM Q22 3,405.49 150,754.15
29-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000022 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO SEDAR Q22 167,181.26 317,935.41
29-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000022 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO IPEJAL Q22 3,093,094.00 3,411,029.41
29-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655082715052, BEM SPEI BCO:014

BENEF:SINDICATO DE EMPLEADOS AL SERVI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sindicato noviembre 2021 CVE
RASTREO: 8846APR1202111291508415901 RFC: SES6909091P7 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 13:29:25

32,608.76 3,378,420.65

29-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014375605964207007, BEM SPEI BCO:014
BENEF:CYNTHIA EUGENIA GODOY RAMIRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimen 2da noviembre
DZP CVE RASTREO: 8846APR1202111291508415908 RFC: GORC721008J35 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 13:29:26

2,273.93 3,376,146.72

29-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320400032142684, BEM SPEI BCO:014
BENEF:SANDRA GOMEZ MUNI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimen 2da noviembre DZP CVE
RASTREO: 8846APR1202111291508415914 RFC: GOMS710404 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
13:29:26

6,881.05 3,369,265.67

29-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605770457818, BEM SPEI BCO:014
BENEF:CLAUDIA PEREZ AVALO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimen 2da noviembre EVR CVE
RASTREO: 8846APR1202111291508415922 RFC: PEAC68050522A IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 13:29:26

3,313.91 3,365,951.76

29-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012414027223884055, BEM SPEI BCO:012
BENEF:MA NORMA GISELA CEBALLOS HUERT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimen 2da noviembre
BM CVE RASTREO: 8846APR1202111291508415930 RFC: CEHM601230KCA IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 13:29:26

8,413.54 3,357,538.22

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

29-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002
BENEF:Sistema Estatal de Ahorro para (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago SEDAR Q22 CVE RASTREO:
8846APR1202111291508415934 RFC: IPE540101GX0 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:29:26

167,181.26 3,190,356.96

29-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972195080, BEM SPEI BCO:060
BENEF:INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago IPEJAL Q22 CVE RASTREO:
8846APR2202111291508415942 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 13:29:27

3,093,094.00 97,262.96

29-NOV-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000022 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0887536058 Pension
alimen 2da noviembre HGM AL R.F.C. BEZA780601GR0

3,405.49 93,857.47

30-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000011 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO CAPACITACION RF2 29,000.00 122,857.47
30-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000011 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655064995308, BEM SPEI BCO:014

BENEF:MCN ASESORES S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT 524 RF2022 CVE RASTREO:
8846APR2202111301510863358 RFC: MAS170403NV7 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
15:04:57

29,000.00 93,857.47

30-NOV-21 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2021-11-30 30.30 93,887.77

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE.
HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/0 INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/05-
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA.  

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

